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1IZBOR UCBENIKOV, KI JIH ZA SOLSKO LETO 2023/2024 PREDLAGA

STROKOVNI AKTIV

A TANKONYVEK VALOGATASA A 2023/2024-ES TANEVRE, A TANARI KAR

JAVASLATARA

1. RAZRED
naziv predmet

M. Kordigel Abersek, I. Saksida: LILI IN BINE 1, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, Slovenscina
EAN: 9789612711030

cena
12,70

Skupaj: 12,70€

1.RAZRED — MADZARSCINA 1

naziv predmet
Az én abécém tankonyv. 1. osztalyosoknak. Oktatasi Hivatal. OH-MIRO1TB/I Madzars¢ina 1
MESEORSZAG 1, berilo za madzarséino kot materingéino Madzarscina 1

cena
929 Ft

12,50

Skupaj: 12,50€

1. RAZRED — SLOVENSCINA 2

naziv predmet

M. Knez, et al.: KRIZ KRAZ, U&benik za zadetno ugenje slovensgine kot drugega Slovensgina
in tujega jezika, zalozba Znanstvena zalozba FF

929 Ft

cena
11,54

Skupaj: 11,54€

cena
14,80

2. RAZRED
naziv predmet
M. Kordigel Abersek: LILI IN BINE 2, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: Slovenséina
9789612712150
Skupaj: 14,80€
3. RAZRED
naziv predmet

M. Kordigel, I. Saksida: LILI IN BINE 3, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: Slovensgina
9789612712785

cena
17,00

Skupaj: 17,00€


mailto:dos-prosenjakovci@guest.arnes.si

4. RAZRED
naziv

M. Blazi¢, G. Kos et al.: RADOVEDNIH PET 4, berilo, zalozba ROKUS-KLETT,
EAN: 3831075925748

predmet

Slovensgina

S. Emersic: ICH UND DEUTSCH 1 NEU, uébenik za nemsc¢ino, PRENOVA 2018, Nemscina

zalozba ZO, EAN: 9789612305246

0. Jansa Zorn, M. Umek: DRUZBA IN JAZ 1, uébenik za 4. razred, zalozba
MODRIJAN, EAN: 9789612416294

D. Krnel et al.: OD MRAVLJE DO SONCA 1, u¢benik za 4. razred, zalozba
MODRIJAN, EAN: 9789617053357

4. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv

Burai Laszléné, dr. Faragé Attilané: Hétszinvirag olvasékonyv 3. Oktataskutato
és Fejleszt6 Intézet. AP-030123/1

5. RAZRED
naziv

M. Blazi¢ et al.: RADOVEDNIH PET 5, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN:
9789612716875

S. Emersi¢, B. Premzl: ICH UND DEUTSCH 2 NEU, uébenik za nems¢ino,
NOVO 2019, zalozba ZO, EAN: 9789612305451

M. Umek, O. Jan$a Zorn: DRUZBA IN JAZ 2, uébenik za 5. razred, zalozba
MODRIJAN, EAN: 9789617070316

D. Krnel et al.: OD MRAVLJE DO SONCA 2, u¢benik za naravoslovje in tehniko
za 5. razred, zalozba MODRIJAN, EAN: 9789617053364

D. Breskvar et al..: GOSPODINJSTVO ZA PETOSOLC(K)E, ugbenik, zalozba 12,
EAN: 9789616348850

5. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv

Bathori Anna Zsuzsanna et al: Hétszinvilag 4. olvasokdnyv. Oktataskutaté és
Fejlesztd Intézet. AP-040116

6. RAZRED
naziv

M. M. Blazi¢ et al.: NOVI SVET I1Z BESED 6, berilo za sloven&&ino-knjizevnost,
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612716271

M. Dornik, M. Vehovec, M. Turk,T. Smolej: KOCKA 6, u€benik za matematiko,
zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612417123

ICH UND DEUTSCH 3 NEU, uc¢benik za nems&¢ino, zalozba ZO, EAN:
9789612305475

J. Senegacnik: MOJA PRVA GEOGRAFIJA, u€benik za 6. razred, zalozba
MODRIJAN, EAN: 9789617070323

H. Verdev: RAZISKUJEM PRETEKLOST 6, u¢benik za zgodovino,
posodobljen, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612717162

I. Devetak, M. Kovi¢, G. Torkar: DOTIK NARAVE 6, u¢benik za naravoslovje,
prenova 2018, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612718596

Druzba

Naravoslovje in tehnika

predmet
Madzarscina

predmet

Slovensgina

NemsScina

Druzba

Naravoslovje in tehnika

Gospodinjstvo

predmet

Madzarscéina 1

predmet

Slovenséina

Matematika

Nemsé&ina

Geografija

Zgodovina

Naravoslovje

Skupaj:

cena
17,50

17,90

18,00

17,60

71,00 €

cena
886 Ft

Skupaj: 886 Ft

Skupaj:

Skupaj:

cena
17,50

17,90

18,00

17,60

14,90

85,90 €

cena
1004 Ft

1004 Ft

cena
20,00

16,20

17,90

17,60

21,00

19,50



S. FoSnari¢ et al.: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 6, ucbenik, zalozba IZOTECH, Tehnika in tehnologija 16,00
EAN: 9789616740265

M. Dremelj et al.: GOSPODINJSTVO ZA SESTOSOLC(K)E, ugbenik, zalozba  Gospodinjstvo 14,90
12

T. Tacol, C. Frlih, J. Muhovi¢: LIKOVNO IZRAZANJE 6; u¢benik, Zalozba Likovna umetnost 19,50
KARANTANIJA DEBORA,

A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOC 6, u¢benik, prenova 2022, zalozba Glasbena umetnost 21,50

ROKUS-KLETT, EAN: 9789612920913
Skupaj: 184,10 €

6. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv predmet cena
Posta Istvan, Postané Peté Gyorgyi: Sokszinl irodalom 5. Mozaik Kiado MadZzZarscina 1740 Ft
MS-2345U

Bernath Magdolna, Lénard Judit, Patonainé Kokényesi Katalin: Sokszini magyar Madzar$cina 1360 Ft

nyelv 5. Mozaik Kiado6 MS-2362U
Skupaj: 3100 Ft

7. RAZRED

naziv predmet cena
M. Blazi¢ et al.: NOVI SVET IZ BESED 7, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: Slovens¢ina 20,00
9789612710156

J. Berk, J. Draksler, M. Robi¢: SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 7, u¢benik, Matematika 18,20
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612712228

ICH UND DEUTSCH 4 NEU, uc¢benik za nemsc¢ino, zalozba ZO, EAN: Nemscina 18,50
9789612305963

J. Senegacnik: GEOGRAFIJA EVROPE IN AZIJE, u¢benik, zalozba Geografija 17,60
MODRIJAN, EAN: 9789617053142

A. Krumpak: STARI IN SREDNJI VEK, uébenik za zgodovino v 7. razredu, Zgodovina 18,60
zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612417178

P. Karba, D. Lasi¢, N. Jesenko: DOMOVINSKA IN DRZAVLJANSKA KULTURA Domovinska in drzavljanska 15,90
IN ETIKA 7, ucbenik, prenovljen, zalozba MKZ, EAN: 9789610122036 kultura in etika

I. Devetak, M. Kovi¢, G. Torkar: DOTIK NARAVE 7, u¢benik za naravoslovje, Naravoslovje 19,50
prenova 2018, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612718602

S. Fosnaric, J. Virti¢, D. Slukan: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 7, uc¢benik, Tehnika in tehnologija 15,00
zalozba IZOTECH, EAN: 9789616740272

T. Tacol, C. Frlih, J. Muhovi¢: LIKOVNO IZRAZANJE 7; uébenik, Zalozba Likovna umetnost 19,50
KARANTANIJA DEBORA, EAN: 9789616525794

A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOC 7, uébenik, prenova 2018, zalozba Glasbena umetnost 21,50
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612718916

N. Whitney: DREAM TEAM Starter, u¢benik za anglesc¢ino, zalozba MKT, EAN: Anglescina 25,90
9780194359405

Skupaj: 210,20 €

7. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv predmet cena
Posta Istvan, Postané Peté Gyorgyi: Sokszin(i irodalom 6. Mozaik Kiadé. Madzarséina 1 1740 Ft
MS-2347U

Bernath Magdolna, Lénard Judit, Patonainé Kokényesi Katalin: Sokszini magyar Madzar$¢ina 1 1460 Ft

nyelv 6. Mozaik Kiad6. MS-2364U
Skupaj: 3200 Ft

8. RAZRED
naziv predmet cena
M. Blazi¢ et al.: NOVI SVET 1Z BESED 8, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: Slovenséina 20,00

9789612711177



M. Robi¢, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 8, ugbenik, Matematika
zalozba ROKUS-KLETT EAN: 9789612712242

H. Oresi¢, B. Kacjan: NEMSKI JEZIK za 8. razred, uc¢benik, zalozba ZO, EAN: Nemscina
9789612302719

K. Kolenc Kolnik, M. Oti¢, A. Vovk, J. Senegacnik: GEOGRAFIJA AFRIKE IN Geografija
NOVEGA SVETA, ucbenik za geografijo v 8. razredu, zalozba MODRIJAN,
EAN: 9789617053180

A. Krumpak: NOVI VEK, u¢benik za zgodovino v 8. razredu, zalozba Zgodovina
MODRIJAN, EAN: 9789612419462

18,20

13,50

17,60

18,60

P. Karba, N. Jesenko: DOMOVINSKA IN DRZAVLJANSKA KULTURA IN ETIKA Domovinska in drzavljanska kultura 15,90

8, ucbenik, prenovljen, zalozba MKZ, EAN: 9789610122043 in etika

U. Lunder: DOTIK ZIVLJENJA 8, uébenik za biologijo, zalozba ROKUS-KLETT, Biologija
koli¢ina: 1, EAN: 9789612712204

B. Beznec et al.. MOJA PRVA FIZIKA 1, u¢benik za 8. razred, zalozba Fizika
MODRIJAN, EAN: 9789617053135

M. Vrtacnik, S. A. Glazar, K. Wissiak Grm: MOJA PRVA KEMIJA, u¢benik za 8. Kemija
in 9. razred, zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612417192

S. FoSnari¢ et al.: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 8, u¢benik, zalozba IZOTECH, Tehnika in tehnologija
EAN: 9789616740289

T. Tacol, C. Frlih, J. Muhovié¢: LIKOVNO IZRAZANJE 8; ugbenik, Zalozba Likovna umetnost
KARANTANIJA DEBORA,

A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOC 8, uébenik, prenova 2019, zalozba Glasbena umetnost
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612719265

N. Whitney: DREAM TEAM 1, u¢benik za anglescino, zalozba MKT, EAN: Anglescina
9780194359443

8. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv predmet
Posta Istvan, Postané Peté Gyorgyi: Sokszin( irodalom 7. Mozaik Kaido. Madzarscina 1
MS-2349

Bernath Magdolna, Lénard Judit, Patonainé Kokényesi Katalin: Sokszinl magyar Madzar$¢ina 1
nyelv 7. Mozaik Kiad6. MS-2366

9. RAZRED
naziv predmet

M. Blazi¢ et al.: NOVI SVET IZ BESED 9, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: Slovenséina
9789612716493

SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 9, uébenik za matematiko, zalozba ROKUS- Matematika
KLETT, EAN: 9789612920272

H. Oresi¢, B. Kacjan: NEMSKI JEZIK za 9. razred, uébenik, zalozba ZO, EAN: Nemsdina
9789612302863

J. Senegacnik: GEOGRAFIJA SLOVENIJE, ucbenik za 9. razred, zalozba Geografija
MODRIJAN, EAN: 9789612416270

A. Krumpak: NAS VEK, ugbenik za zgodovino v 9. razredu, zalozba MODRIJAN, Zgodovina
EAN: 9789617053029

V. Kloko€ovnik, M. Starci¢ Erjavec: DOTIK ZIVLJENJA 9, uébenik, zaloZba Biologija
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612712853

B. Beznec et al.: MOJA PRVA FIZIKA 2, ucbenik za 9. razred, PRENOVLJENO, Fizika
zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612416355

M. Vrtacnik, S. A. Glazar, K. Wissiak Grm: MOJA PRVA KEMIJA, uc¢benik za 8. Kemija
in 9. razred PRENOVLJENO, zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612417192

T. Tacol, C. Frlih, J. Muhovi¢: LIKOVNO IZRAZANJE 9; uébenik, Zalozba Likovna umetnost
KARANTANIJA DEBORA,
A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOC 9, u¢benik, prenova 2021, zalozba Glasbena umetnost

ROKUS-KLETT, EAN: 9789612719289

19,50
18,30
23,50
15,00
19,50
21,50
25,90

Skupaj: 247,00 €

cena
1740 Ft

1460 Ft

Skupaj: 3200 Ft

cena
20,00

18,20
13,50
17,60
18,60
16,35
18,30
23,50
19,50

21,50



N. Whitney: DREAM TEAM 2, u¢benik za angles¢ino, zalozba MKT, EAN: Angles¢ina 25,90
9780194359481

Skupaj: 212,95€

9. RAZRED MADZARSCINA 1

naziv predmet cena
Posta Istvan, Postané Pet6 Gyorgyi: Sokszini irodalom 8. Mozaik Kiado. Madzarscéina 1740 Ft
MS-2351

Bernath Magdolna, Lénard Judit, Patonainé Kdkényesi Katalin: Sokszini magyar Madzarscéina 1460 Ft

nyelv 8. Mozaik Kiaddé. MS-2368

Skupaj: 3200 Ft

Pripravila: Mateja Hladen



